PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa

Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA nº 118, de 16 de OUTUBRO de 2023.

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão Municipal

de Avalição de bens públicos de uso especial, visando atender o disposto no

artigo 62, da Constituição Municipal de Nova Santa Bárbara.

 O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA

BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, o Sr. CLAUDEMIR VALÉRIO, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

 NOMEAR:

Art. 1º. A Comissão Municipal de Avaliação de bens

públicos de uso especial, com a finalidade de concessão administrativa, fica

composta pelos seguintes membros:

CRISTIANO DE ALMEIDA, portador do RG nº

34.392.598-9 SSP/PR;

NIVALDIR SILVESTRE, portador do RG nº 5.304.068-3

SSP/PR;

WEVERTON TRINDADE, portador do RG nº 10.893.611-

8 SSP/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 16 de Outubro de 2023.

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

mailto:pmnsb@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/